



Katowice, dnia 31.10.2022r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Dostawa jednorazowego sprzętu laboratoryjnego 2” Nr sprawy: ZP-22-123BN

Dyrektor

dr n. med.
Włodzimierz Dziubdziela

ul. Francuska 20-24
40-027 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 259-16-50
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl
www.spskm.katowice.pl

CENTRALA :
Tel. (32) 259-12-00

W związku z pytaniem Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp,, SPSKM jako Zamawiający udziela następującej odpowiedzi :

Pytanie 1 Dot. pkt. 1 - Czy Zamawiający zaakceptuje pojemnik sterylizowany metodą radiacyjną, posiadający dren o długości 21,6 cm, posiadający termin ważności 36 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 2 Dot. pkt. 2 - Czy Zamawiający zaakceptuje pojemnik posiadający dren o długości 75 cm, posiadający termin ważności 36 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.